Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua Guaira, 3141 – Bloco B3 - Jardim La Salle - CEP 85903-220 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

E-mail: toledo.ppgrecursospesqueiros@unioeste.br      http://www.unioeste.br/pos

   EDITAL Nº 026/2024-PREP

RESULTADO SELEÇÃO ALUNO DE GRADUAÇÃO BOLSISTA
INICIAÇÃO TECNOLÓGICA INDUSTRIAL/ITI, CP 12/2020-CNPq.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e

Engenharia de Pesca – PREP, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 019/2024-PREP;

TORNA PÚBLICO:

1. Não houve inscritos para a vaga de 01 (um) bolsista ITI, para atuar no

projeto: “Proteína hidrolisada de sangue de aves como alimento funcional em dietas para peixes e

determinação de funcionalidade metabólica” - Orientador: Dr. Wilson Rogério Boscolo, atendendo

a Chamada Pública nº 12/2020 – Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação –

MAI/DAI - Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico – CNPq:

PUBLIQUE-SE.

Toledo-PR, 29 de julho de 2024.

Prof. Dr. Aldi Feiden
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

 em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca
Portaria nº 0523/2023-GRE

http://www.unioeste.br/pos